Provoz sportoviště Hummel Aréna Lesná v Brně v roce 2025  

760 000 

Žádost o dotaci z rozpočtu města Brna je evidována pod č.j. MMB/0062741/2025. 

Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci dotaci ze svých rozpočtových prostředků výši                                   
760 000 Kč (slovy: sedm set šedesát tisíc korun českých) v jedné splátce ve lhůtě do 3 měsíců ode 
dne nabytí účinnosti smlouvy. Statutární město Brno tím přispívá k podpoře sportovní činnosti 
mládeže a dospělých. 

Období, ve kterém lze dotaci využít a kdy musí vzniknout a být uhrazeny uznatelné náklady,

[...]

Zajištění nájemného sportovního zařízení v Brně pro rok 2025 

235 000 

Žádost o dotaci z rozpočtu města Brna je evidována pod č.j. MMB/0161846/2025. 

Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci dotaci ze svých rozpočtových prostředků výši                                   
235 000 Kč (slovy: dvě stě třicet pět tisíc korun českých) v jedné splátce ve lhůtě do 3 měsíců ode 
dne nabytí účinnosti smlouvy. Statutární město Brno tím přispívá k podpoře sportovní činnosti 
mládeže a dospělých. 

Období, ve kterém lze dotaci využít a kdy musí vzniknout a být uhrazeny uznatelné náklady,

[...]

MMB/0200125/2025. 

název projektu 
výše dotace 

v Kč 

Uspořádání projektu „Krajská beachvolejbalová liga“ v Brně v roce 

2025 

250 000 

Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci dotaci ze svých rozpočtových prostředků ve výši         
250 000 Kč (slovy: dvě stě padesát tisíc korun českých) v jedné splátce ve lhůtě do 3 měsíců od 
nabytí účinnosti smlouvy.  

Doba, v níž má být dosaženo stanoveného účelu a kdy musí vzniknout a být uhrazeny oprávněné 
výdaje, je od 1. 1. 2025 do 31. 12. 2025.  

Článek II. 

Účel dotace a uznatelné náklady

[...]

činnosti dětí v roce 2025   

348 000 

Žádost o dotaci z rozpočtu města Brna je evidována pod č.j. MMB/0236944/2025                           
a č.j. MMB/0336699/2025. 

Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci dotaci ze svých rozpočtových prostředků ve výši         
348 000 Kč (slovy: tři sta čtyřicet osm tisíc korun českých) v jedné splátce ve lhůtě do 3 měsíců od 
nabytí účinnosti smlouvy.  

Doba, v níž má být dosaženo stanoveného účelu a kdy musí vzniknout a být uhrazeny oprávněné 
výdaje, je od 1. 1. 2025 do 31. 12. 2025.  

Článek II. 
Účel dotace a uznatelné náklady

[...]

Podpora a rozvoj vzpírání a silové přípravy dospělých a dětí v MUNI SPORT 

univerzitním sportovním klubu, z.s. v roce 2025   

64 000 

Žádost o dotaci z rozpočtu města Brna je evidována pod č.j. MMB/0236947/2025. 

Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci dotaci ze svých rozpočtových prostředků ve výši         
64 000 Kč (slovy: šedesát čtyři tisíc korun českých) v jedné splátce ve lhůtě do 3 měsíců od nabytí 
účinnosti smlouvy.  

Doba, v níž má být dosaženo stanoveného účelu a kdy musí vzniknout a být uhrazeny oprávněné 
výdaje, je od 1. 1. 2025 do 31. 12. 2025. 

Článek II. 
Účel dotace a uznatelné náklady

[...]

Podpora dalšího rozvoje cvičení dětí od 2 do 11 let v roce 2025   36 000 

Žádost o dotaci z rozpočtu města Brna je evidována pod č.j. MMB/0237798/2025. 

Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci dotaci ze svých rozpočtových prostředků ve výši         
36 000 Kč (slovy: třicet šest tisíc korun českých) v jedné splátce ve lhůtě do 3 měsíců od nabytí 
účinnosti smlouvy.  

Doba, v níž má být dosaženo stanoveného účelu a kdy musí vzniknout a být uhrazeny oprávněné 
výdaje, je od 1. 1. 2025 do 31. 12. 2025.  

Článek II. 
Účel dotace a uznatelné náklady